
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202»
Российская Федерация, Краснодарский край, 350062 г. Краснодар, ул. Яна Полуяна, 48

ПРИКАЗ
25.12.2023 №80

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Краснодар от 28.12.2018 № 6202 «Об утверждении 

типового положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский 
сад комбинированного вида №202»

На основании постановления администрации муниципального 
образования город Краснодар от 22.11.2023 №5933 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 28.12.2018 № 6202 «Об утверждении типового положения о 
закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципальных бюджетных 
учреждений, муниципальных автономных учреждений, муниципальных 
унитарных предприятий муниципального образования город Краснодар» 
приказываю:

Внести изменение в «Положение о закупках товаров, работ, услуг для 
нужд Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский 
сад комбинированного вида №202» изменения в соответствии с 
Постановлением администрации муниципального образования город 
Краснодар от 22.11.2023 № 5933 "О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования город 
Краснодар от 28.12.20218 № 6202 "Об утверждении типового 
положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципальных 
бюджетных учреждений, муниципальных автономных учреждений, 
муниципальных унитарных предприятий муниципального образования

2.
город Краснодар".
Жовнер К.Э., специалисту в сфере закупок - обеспечить размещение 
изменений. Внесённых в Положение, в единой информационной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд до 25.12.2023г.
Контроль за выполн емшриказа оставляют за собой.

Ч f $
/Ч

Заведующий Е.В. Божко

3.


		2023-12-26T11:51:44+0300
	Божко Елена Васильевна




